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QUARTI DI FINALE
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FASE FINALE
IL CALENDARIO
Kick Off ore 21.00

Playoff Andata

Playoff Ritorno

Ottavi Andata

Ottavi Ritorno

Quarti di Finale Andata

Quarti di Finale Ritorno

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE Europa League

FINALE Conference League

16 Febbraio

23 Febbraio

09 Marzo

16 Marzo

13 Aprile

20 Aprile

11 Maggio

18 Maggio

31 Maggio

07 Giugno
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FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA 
EUROPA LEAGUE
Il tabellone

Juventus

Sporting

Siviglia

Man. United

Quarti
13 e 20 Aprile

Semifinali
11 Maggio (andata)

18 Maggio (ritorno)

Feyenoord

Roma

Union SG

Leverkusen

Quarti
13 e 20 Aprile

Finale
31 Maggio
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FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA 
CONFERENCE LEAGUE
Il tabellone

Lech Poznan

Fiorentina

Nizza

Basilea

Quarti
13 e 20 Aprile

Semifinali
11 Maggio (andata)

18 Maggio (ritorno)

Gent

West Ham

Anderlecht

Az Alkmaar

Quarti
13 e 20 Aprile

Finale
7 Giugno
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PRIMAVERA 2023 DAZN
QUARTI DI FINALE
13 e 20 APRILE
Kick Off ore 21.00

FEYENOORD-ROMAJUVENTUS-SPORTING FIORENTINA-LECH



E U R O P A  L E A G U E  - C O N F E R E N C E  L E A G U E 0 3 / 2 399
18

LE POSIZIONI PUBBLICITARIE
KICK OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni: 

Prima, Seconda, Penultima, Ultima, Special One e rotazione

live dal
campo

intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita

SUPERSPOT 3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT 4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

1
°

B
re

a
k
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n

te
rv

a
llo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOTKICK OFF

SPECIAL ONE

MATCH

studio 
interviste

B
re

a
k

2
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

B
re

a
k

SPECIAL ONE SPECIAL ONE SPECIAL ONE
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Kickoff

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

LISTINO SINGOLO TURNO QUARTI DI FINALE

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

SINGOLO 
TURNO

10.500 

17.700 

35.200 

33.000 

33.000 

32.000 

32.800 

19.000 

11.600 

36.200 

36.200 

21.200   

11.000 

34.600 

34.600 

20.400 

11.000 

34.600 

34.600 

20.400 

11.600 

36.200 

36.200 

21.200 

16.200 

37.800 

37.800 

27.800 

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

7 SPOT
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Kickoff

Kickoff - Sp. One

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

Match - Sp. One

GRPS PER SINGOLO TURNO QUARTI DI FINALE

BREAK UOMINI UOMINI

25-54

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

0,6

0,7

0,8

1,7

1,5

1,5

1,5

1,6

1,1

1,3

0,5

0,6

0,7

1,5

1,3

1,3

1,3

1,4

1,0

1,1

0,4

0,5

0,5

1,1

1,0

1,0

1,0

1,0

0,7

0,8

0,4

0,4

0,5

1,0

0,9

0,9

0,9

0,9

0,7

0,8

0,4

0,4

0,5

1,0

0,9

0,9

0,9

0,9

0,6

0,7

SINGOLO 
TURNO
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